Vistos, relatados e discutidos os presentes autos de recurso interposto
por JATOMIX CONCRETO LTDA.

ACORDAM os Membros da Sétima Câmara do Primeiro Conselho de
Contribuintes, por unanimidade de votos, DAR provimento PARCIAL ao recurso para
manter a parcela referente à omissão de receita de CZ$ 390.000,00 (trezentos e
noventa mil cruzados) de 22.06.97 excluindo as demais parcelas, nos termos do
relatório e voto que passam a integrar o presente julgado.

tiriCLLAL
MARIA BEATRIZ ANU .14 nE DE CARVALHO
PRESIDENTE

AO

thf, In
ED •	 giet• L	 DOS SANTOS
RE • '

FORMALIZADO EM: 1 A GO 2000